Estado do Rio Grande do Norte
     CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

     “Palácio Manoel Matias”
          Travessa Benício Paiva, 216 – Centro - CEP 59.965-000 – Alexandria/RN

         CNPJ nº 08.392.938/0001-06

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE DISTRATO
PREGÃO INEXIGIBILIDADE Nº 00001/2024

OBJETO: RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO que tem como objeto:
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADO  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, LICITAÇÕES E CONTRATOS JUNTO A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALEXANDRIA/RN, PARA ATUAR JUNTO A ESTA EDILIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL: amparado nos artigos 137 e 138 da Lei 14.133/2021 e
das Cláusulas do contrato em epígrafe.
PARTES  CONTRATANTES: Câmara  Municipal  de  Alexandria  -  RN,  CNPJ:
08.392.938/0001-06  e  52.673.299  JORGE  BANDEIRA  DA  SILVA,  CNPJ  nº
52.673.299/0001-49.

Alexandria - RN, 31 de outubro de 2024.

FRANCISCO JANDUI FERNANDES JUNIOR
Presidente